
Obec Syrovín 
Syrovín 70, 696 84 p. Těmice, okres Hodonín                                                                                                  

IČO 00488500, LAU CZ0645                                                                                                                               
Tel. 518 388 127, 518 388 555, 724 171 322,                                                                                                         

e-mail: starosta@syrovin.cz, podatelna@syrovin.cz, datová schránka: btxbxei 
 

 
- 1 - 

PROVOZNÍ ŘÁD SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ 
VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU  

OBCE SYROVÍN 
  
Na provoz dohlíží správce OBCE SYROVÍN: Zdeněk Janík 
 
Otevřeno každou sobotu od 9:00 do 11:00 
 
Odpady, které LZE ODEVZDAT: 
 

1. Stavební suť bez příměsi keramiky a kovových částí do 0,5 m³ (možno uložit 
pouze do kontejneru, který je pro tento odpad určen) 

2. Objemný komunální odpad (starý nábytek, koberce, atd.) 
3. Kovový odpad 

 
Odpady, které NELZE ODEVZDAT!!!! na sběrném místě v Syrovíně a možnosti 
jejich likvidace: 
 

a) EKOR s.r.o., Skládka Těmice 
- AZBEST  
- Pneumatiky (lze ukládat na skládce v Těmicích, nebo v pneuservisu)  

 

b) EKOR s.r.o., Mobilní sběr NEBEZPEČNÉHO ODPADU v obci Syrovín (1x 
ročně), nebo na sběrném dvoře v Kyjově 
- pesticidy 
- oleje 
- barvy 
- absorpční činidla a olejové filtry 
- nemrznoucí kapaliny 
- rozpouštědla 
- kyseliny 
- staré léky (lze odevzdávat i v lékárně) 
- elektrozařízení z domácnosti (televize, rádia, atd.)  

 

C) Sběrné místo na chodbě OBECNÍHO ÚŘADU 
 - baterie a monočlánky 
 - zářivky a výbojky  
 - drobné elektrozařízení z domácnosti 

 

Ukládání odpadu mimo provozní dobu je ZAKÁZÁNO!!! 
 
 
Pozor! Místo je monitorováno kamerovým systémem.  
 

mailto:starosta@syrovin.cz
mailto:podatelna@syrovin.cz

